様式第1号（第8条関係）

オフロードバイク(自転車)パンプトラック設置助成金交付申請書

年　　月　　日
一般社団法人自転車協会　御中　様
申請者　所在地
団体名（法人名）及び代表者役職・氏名　　印
電話

オフロードバイク(自転車)パンプトラック設置助成金の交付を次のとおり申請します。
	購入・設置又は造成したフィールドの名称

	購入・設置又は造成したフィールドの所在地

	購入・設置又は造成したパンプトラックの種類
※いずれかに〇
	　　移動式の購入・設置　　・　　造成

	購入・設置又は造成したパンプトラックの所有者
※造成の場合は国・地方公共
団体に限る

	パンプトラック購入・設置又は造成年月日
※令和6年7月1日から12月31日までに購入・設置又は造成されたものに限る
	令和 6 年　　月　　日　 　購入/設置　・　造成

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	（1）定款、会則又は規約等
（2）フィールドの概要がわかるパンフレット及び　事業計画書（別紙1）
（3）領収書の写し
[bookmark: _Hlk151713180]（4）交付申請額計算書（別紙2）
（5）誓約書（別紙3）
（6）国又は地方公共団体の関与を証明できる書類
（7）助成要件確認表（別紙4）

（担当者）
所在地
団体名（法人名）及び代表者役職・氏名
電話
様式第2号（第9条関係）

オフロードバイク(自転車)パンプトラック設置助成金交付決定通知書
第　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人　自転車協会

　　　　　年　　月　　日付で申請のあったオフロードバイク(自転車)パンプトラック設置助成金については、次のとおり決定しましたので通知します。
	購入・設置又は造成したフィールドの名称

	購入・設置又は造成したフィールドの所在地

	交付決定額（10％対象）
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	内消費税額（10％対象）
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付条件

様式第3号（第9条関係）

オフロードバイク(自転車)パンプトラック設置助成金不交付通知書
第　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人　自転車協会

　　　　　年　　月　　日付で申請のあったオフロードバイク(自転車)パンプトラック設置助成金については、次のとおり不交付としましたので通知します。
	購入・設置又は造成したフィールドの名称

	購入・設置又は造成したフィールドの所在地

	不交付理由

様式第4号（第10条関係）

オフロードバイク(自転車)パンプトラック設置助成金請求書

年　　月　　日
一般社団法人自転車協会　御中　様

申請者　所在地
団体名（法人名）及び代表者役職・氏名　　印
登録番号
電話

　　　　　年　　月　　日付け第　　号で交付の決定を受けたオフロードバイク(自転車)パンプトラック設置助成金を次のとおり請求します。
	助成金の名称
	オフロードバイク(自転車)パンプトラック設置助成金

	購入・設置又は造成したフィールドの名称

	購入・設置又は造成したフィールドの所在地

	交付決定額（10％対象）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	内消費税額（10％対象）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	金融機関
	　　　　　　  銀行　　　　　 支店
※金融機関の種別に合わせて記載内容を変更すること

	預金種別
	普通　　・　　当座

	口座番号

	(フリガナ)
口座名義

	添付書類
	（1）オフロードバイク(自転車)パンプトラック設置助成金交付決定通知書の写し
（2）振込先口座が確認できるものの写し

様式第5号（第14条関係）

オフロードバイク(自転車)パンプトラック設置助成金返還通知書
第　　号
年　　月　　日
　様

一般社団法人　自転車協会

　　　　　年　　月　　日付け第　　号で交付の決定を受けたオフロードバイク(自転車)パンプトラック設置助成金を次のとおり返還するよう通知します。
	助成金の名称
	オフロードバイク(自転車)パンプトラック設置助成金

	購入・設置又は造成したフィールドの名称

	購入・設置又は造成したフィールドの所在地

	既交付額
	令和　年　　月　　日交付
　円

	返還期限
	令和　年　　月　　日

	返還理由

オフロードバイク(自転車)パンプトラック設置助成金交付要綱第14条第1項で定めた期間内に助成金の返還がないときは、、その命令に係る助成金の受領の日から納付の日までの日数に応じ、当該助成金の額につき年14.6パーセントの割合で計算した加算金を納付させるものとする。

様式第6号（第17条関係）

年　　月　　日
一般社団法人自転車協会　御中　様

申請者　所在地
団体名（法人名）及び代表者役職・氏名　　印
電話

　　　　　年　　月　　日付け第　　号で交付の決定を受けたオフロードバイク(自転車)パンプトラック設置助成金に係る事業の実績を次のとおり報告します。
	助成金の名称
	オフロードバイク(自転車)パンプトラック設置助成金

	購入・設置又は造成したフィールドの名称

	購入・設置又は造成したフィールドの所在地

	交付額
	令和　年　　月　　日交付
　円

	パンプトラックを活用して行った事業実績
	※オフロードバイク(自転車)パンプトラック設置助成金申請書に添付した事業計画書と整合を図ること
R○年度
売上目標○○円（対前年比□％）
利用者数目標△△人（対前年比□％）

	添付書類
	収支決算書